
询比公告

询比编号：DWGS-GHA-2024-W020-HW

询比名称：十五冶对外公司加纳金矿选冶项目彩钢瓦询比价采购

报价截至时间：2024年 4月 8日 10时 00分

采购人：十五冶对外工程有限公司

联系人:何彦平

联系方式：15288274459

具体规格、技术指标及售后服务要求详见下表。

DWGS-GHA-2024-W020-HW

序号 *品名 *型号 材质 *规格
 标准

号
制造商

*计量

单位

*需求

数量
备注

1 彩钢瓦

压型钢板（YX51-
380-760），厚度

0.6mm，金黄色，

色号

PANTONE1585C
，镀锌基板，表

面热镀锌量

180g/㎡（双

面）、单面各

90g/㎡，表面为

耐厚聚酯涂层，

正面厚度 20μ
m，背面后面 15

μm。

镀锌基

板

L=8070mm/块
（80 块）

GB/T 
12754-
2019

吨 3.04

子项名称：

2161 主药剂仓

库

技术要求：压

型钢板在国内

压制成成品发

运

资料要求：产

品合格证及质

检资料随出国

人员带至项目

部

2 彩钢瓦

压型钢板（YX51-
380-760），厚度

0.6mm，金黄色，

色号

PANTONE1585C
，镀锌基板，表

面热镀锌量

180g/㎡（双

面）、单面各

90g/㎡，表面为

耐厚聚酯涂层，

正面厚度 20μ
m，背面后面 15

μm。

镀锌基

板

L=9560mm/块
（180 块）

GB/T 
12754-
2019

吨 8.11

子项名称：

3721 选厂机修

车间，上层屋

面瓦

技术要求：压

型钢板在国内

压制成成品发

运

资料要求：产

品合格证及质

检资料随出国

人员带至项目

部



采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年4月1日10时至2024 年 4

月 7日 17时(北京时间，下同)，登录 中国有色集团采购招标电子商务平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国十五冶金建设集团有限公司

（电子签章）

2024-4-1


		2c913b686cccac0f016cce85a27e0159
	2024-04-01T14:20:59+0800
	北京
	十五冶对外公司加纳金矿选冶项目彩钢瓦询比采购询价公告
	十五冶对外公司加纳金矿选冶项目彩钢瓦询比采购询价公告


		ff8080818d7d4c44018e0c5e73b23236
	2024-04-01T14:20:59+0800
	北京
	十五冶对外公司加纳金矿选冶项目彩钢瓦询比采购询价公告
	十五冶对外公司加纳金矿选冶项目彩钢瓦询比采购询价公告




